Ibidem Alexandri Magni Regis Macedonum Vita per
Gualterum Episcopum Iusulaminum Heroico carmine
elegantissime scripta.

Ibidem Duce Catharine Senensis Simul et Carissimi Viri
philippi Beroaldi Bononiensis Vita per Joannem primum
Callum Iosolanum.

¹¹⁵²
I. Lucretij Cari libri sex mper emendati
Baptiste Mantuanum Elogia
Bucecolica alphonsum et Hieroniam
bebij Italici poetae clarissimi Epithome in quatuor et
Viginti libros Homeri Iliadas scripti
Ibidem
Homeri Batrochemiomachia & ratorum et mirum
pugna grece.

Caroli Aretini in Homeri Poete Batrochemiomachiam
ad Marrasium Sirilemensem prefatio.

¹¹⁵²
Ibidem Elictorchi Hieronymus libellus ad Cornelium Tul
limum quibus modis ab inimicis iniuri possimus
Ibidem fabule Esopi grece et Latine

¹¹⁵³
Ibidem Homeri quatuor ab Nicolaus Valla tralata est.
Ibidem Sigeherti Gemblacensis coenobite Cronicon
ab anno 381 ad 1113 cum referentijs ex historia
Galfridi et additionibus Roberti Abbatis Montis Cen
tini et tres sequentes annos completentibus pramo
uente egregio patre D. Gregorio bario doctore theolo
goso rege regio primum in licet emissum

¹¹⁵⁴
Appollonij Rhodij Argonautica grece
¹¹⁵⁵

Gophochis Tragedie Septem cum interpretationibus Venis
in et ualde Virilibus

Ibidem Tragediarum nomina grece Vnatum altera
grece libello et Epistola ad Reuerendissim in Christo patrem
dominicum Georgium Paphum Anonimum Florentinum.

¹¹⁵⁶
Libellus de rapto praxeripine scriptus in Papiro.
Ibidem aliqñ Cicronis Epistole scripte in Papiro.

¹¹⁵⁷
Michachis Tarchanpeti Marullij Constantinopolitany
Epigrammatum ad Laurentium Medicum Petri Francij
filium libri 3.

Theophilus Broxi Carmen trotematiron
paraphrasi Saxi Poete lepidissimi Epigrammatum
libri quatuor

Dysichorum libri duo
Elegiarum liber Venis et
¹¹⁵⁸
Dudius in fastis in Pergameno.

Joannis Anrely Augurelli P. Ariminensis Chrysopoeia libri tres
et geronticon liber unus

Vlrichi de Hütten equitis germani ad Cosmum rubianum
in neminem prefatio

Vlrichi de Hütten equitis ad Casarem Maximilianum
in bellum in Venetos coeptum prosequi Exhortatorium.

Ibidem et eiusdem ad Cesa. Max. Epigram. lib: 1.

Ibidem et eiusdem de Piscatura Venetorum Herodoti Carmen

Rhodolphi Agricola Viri Viriuraq. literaturae periti.
sini nonnulla opuscula.

Ibidem

De Potentia Petri Archiepiscopi Alexandrim et Martiris
Canonis.

Gregorij Theodosiensi Episcopi Canones
plurarchi Cheronei de exilio Angelo Barbato interprete.

Hena Epistola Poliphemi ad Galatheam per Petrum
Martyrem Martyrellum Lochigenam

1160.

Jann Darmam Senensis ad Leonem Decimum Pontif. Max.
de expeditione in Turcas Elegia cum argutissimis
doctisq. morum Virorum Epigrammatibus

Epistola Pisonis ad Joannem Crinum de conflictu Polo-
norum et Lituanorum cum Moscovitis Unacum mul-
tis alijs Epistolis.

Enchiridion Militis Christiani

Catholici precepta moralia recognita atq. interpretata
ad Erasmo Rothrodarno.

1161.
Claudiam orra.

Ibidem Avilularia Plautina comediarum lepidissima que
et si alias incompleta a Cadori Vreco tamen est perfecta
cum familiari explanatione.

Alphurimus atq. Nemesianus Poete elegantissimi miser
ab Joanne Alexandro Brassicano Poeta et Oratore a Casare
laureato pristino mitori restituij

Epigrammata Joannis Sapidi Selece Studij bonas literas ac
linguam Vtriusq. docerentis

Itav. Omnis auctore Joanne Alexandro Brassicano Poeta et
Oratore a Casare laureato.

Ibidem Germanij Bridij Anripiodocensis Animorij
hictorij sacra et satirica Epigrammata Unacum
alijs multis Epigrammatibus

Diui Lamperti Episcopi Traiectensis Martiris et magni
apud friburgenses Brigaticeos Patroni in ta. philippo
Engelbrecho Eugennio auctore

Ibidem

Imperatoris Casaris D. Maximilianij defuncti quedam
Carmena Bartholomeo Latomo Arvinsen Germano
auctore.

Caspari Vrsini Vely Doctoris et Poete laureati in Diui
Max. Casarem Epicedion.

Vlrichi Hütten equitis Hureati super interfectione proximi
qui sui Joannis Hütten equitis deploratio

Ad Ludovicum Hüttenum super interemptione filij Cosmo-
latoria

In Vricum Wirtembergensem orationes V.

Ibidem et in eundem Dialogus cum titulis Phalaris miis

Apologia pro Phalarismo et aliq. ad amicos Epistole

Vlrichi ab Hütten cum Erasmo Rothrodarno pres-

bytero Theologo expositivatio.

De multis omnium Sahiberima Christi saluatoris nri
resurrectione ad Romam in Christo patrem ac dominum
D. Petrum Epim Tergestinum admistratore Vicentissem
Caroli Romanorum Regis recepturi ad locuta in con-
uentum Hispaniam

Opera Anselmi Clementis prudentij
Sagium Doctoris preclarissimi de internecrate Virginitate
incepti aduersus Vincencium quendam decretatio
Vniuersalis Doctorum Alani de planctu nature liber.

Ibidem Libellus faceris gestas res Virginitatis parasitum
iocundissimè pertrahens.

Francisci Petrarcha Dialogi de Vera Sapientia.

Jam Iamonym Quinguesselemis Episcopi Silua panegyrica
ad Guarinum Veronensem preceptorem suum et eiusde
Epigrammata minù ante hæc Lipsi excussa.

Joachimi Vadiani Heluicij Epitola cui titulus fuit
Fidem et eiusdem de insignibus famulæ Vadianerij
ad Melchiorum fratrem elegia exegetica.

Duo Elegiarum libri Henrici glareani Heluicij ad
Ulricum Ringium Doggum.

P. Jam Hadely Poete a diuio Maximiliano coronati
elegiarum Vnicus liber.

Ulrici de Hütten equitis germani Aula dialogus

Ibidem et eiusdem ad Bilibaldum Herckhwyner
patricium Norimbürgensem Epistola vite sue rationis
exponens.

Orationes due siue sententiæ ab Aluicij Gymnasio
Vincemensi in susceptione Quinguesselemis principum ac
Episcoporum Luthacensis Secconiensisq. et Tergesterij
Anno M. D. xxvij habite in quibus mire ac rarissime
laudis eorum salutaritas explicantur.

Libellus Ulrici Hütten cui titulus nemo

phalarisimus Dialogus Hüttericus.

Epistola ad Maximilianum Casarem Italia ficticia

Viderico Hütten auctore

Benedicti Jonij Senocemensis de Veneris Gallicæ Trophæi

Ibidem ad Aug. principis imp. R. Ro. Ele. Carolini et Ferdinandi
German. post Maximilianum Cesaris obitum Oratio.

Ulrici Zasij Oratoris et Juriconsulti oratio sriburgi in
funere D. Maximilianij Imp. Aug. habita.

Oratio funebri habita per Joannem Eckium Theologum
Auguste in exequiis Tompa Reuerendissimi domini
Henrici Episcopi Augustensis Anno 15 17.

Oratio ad Helueticissimam bonam Fortiam Principem Me-
diolanensem Ducem Bari ac Tolomei Serenissimam Re-
ginam per Ludovicum respiciem Vordgarnij 14 kalen-
Aprilis Anno 15 18 in eius aduentu Vniuersitatis Vien-
nensis nomine in magnam tuam procerum te eruditior
concessu habita.

Ibidem

Richardus Bartholin Viri eruditissim de Conueni An-
gustrii concinna descriptio rebus etiam ex Ternari
genium que interim gestæ sunt cum elegantia inter-
sertis.

Angeli Poliam Viri eruditissim libellus non
minus iucundus quam elegans cum nomine Lancia.

Conradi Celis Prototypi primi in germania poete coronati
libri Odarium octiduo cui in Exodo et seculari carmine
diligenter et accurate impressi et hoc primum Typo in
Studiosorum emolumentum editi.

Diomij Affri de situ orbis opus studiosis necessarium
quo gentes populi Urbes, Maria, flumina, explican-
tur grece scriptum.

Ibidem et eiusdem in Latinitatem a Rheonio famio
grammatico translatum falso hæderno Prisciano
adscribitur in quo prope ducenta loca corrigauimus
que et plinio et reliquis geographis plurimum acco-
modabunt.

Ibidem Annotationes grecorum more latine scripta in quibus
aliqui anthonum castigaciones continentur.

Zacharie Liliuaceti in orbis terrestrium fide compendio orti
nos capti ac memoratis facillimum foelix et gratus legit.
Ibidem Erasmi judicis Epiphanius ~ Sicutrice laus libellus vere
aureus nec minus eruditus et salutaris q̄ festinus miper
ex ipsius auctoris archetypis diligentissime restitutus

1166

Terentius poeta Comici clarissimi Comediarum liber in
Pergameno scriptus